

## PACHET CONSUMABILE

I.D.: 87519740

Data publicarii 28.09.23 Coduri CPV 39830000-9

Pretul estimativ: 1.995,92 RON - 1.995,92 RON

Descriere: CARPA MAGICA 40\*40 BUC 11 11,22 123,44 MR MUSCLE GRANULE 250GR BUC 1 7,48 7,48  
NUFAR SCOS PETE 500ML BUC 1 11,68 11,68 DETATRANT NUFAR 800ML BUC 8 8,32 66,56  
BRILLI SACI MENAJ 35L 15/SET VERDE BUC 3 4,12 12,35 CIF 500ML BUC 5 7,48 37,40 SANO  
ODORIZANT WC BAZIN 150GR BUC 1 12,52 12,52 DUCK FRESH DISCS BUC 3 9,16 27,48  
HARTIE IGIENICA EL CAPITAN 24/SET 2STR BUC 12 15,88 190,59 CARTON COLOR A4 BUC BUC  
50 0,34 16,80 BIBLIORAFT 8CM DIF CULORI BUC 2 10,00 20,00 PERSIL GEL 2L COMPLETE BUC 1  
46,13 46,13 HARTIE IGIENICA ZEWA 8/SET ALBA BUC 3 17,56 52,68 PROSOP FORTINO 2STR  
450FOI MISAVAN BUC 13 10,84 140,92 LAVETE UMEDE FINO 3/SET SET 1 6,64 6,64 BIBLIORAFT  
5CM DIF CULORI BUC 3 10,00 30,00 DOSAR PLASTIC BUC 50 0,59 29,41 HARTIE COPIATOR A4  
80G BASIC 500COLI/TOP TOP 15 17,36 260,38 PERSIL GEL 2L COMPLETE COLOR BUC 1 46,13  
46,13 MATURA NUFAR PAR SCURT BUC 1 4,96 4,96 COADA LEMN 1.1M OTI BUC 1 2,69 2,69  
LAVETE UNIVERSALE 3/SET SP 1859 BUC 8 2,10 16,81 SANO GEAM 1L BUC 3 13,36 40,08 ACE  
4L BUC 3 19,24 57,73 COADA ALUMINIU 140CM ALBASTRU BUC 2 13,36 26,72 COADA  
TELESCOPICA 1.5M BUC 2 8,32 16,64 DOMESTOS 750ML BUC 3 7,48 22,44 HARTIE IGIENICA  
FOXIA PORTOCALIU 3STR,8/SET SET 1 10,84 10,84 BRILLI SACI MENAJ 35L 15/SET ALBASTRU  
SET 6 4,12 24,71 PERSIL PERNITE 40/SET BUC 1 50,34 50,34 FARAS CU COADA LUNGA  
ERGONOMIC PERIND BUC 2 8,32 16,64 MISAVAN GEAM 750ML BUC 6 10,00 60,00 GLADE  
MICROSPRAY REZERVA LAVANDA BUC 2 10,51 21,01 GALEATA CU STORCATOR 12L ROTUNDA  
DIF CUL MSV BUC 1 11,68 11,68 REZERVA